

Kildebrønde Transport Holding ApS

Sverigesgade 5, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 27 79 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.



Lena Rose Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildebrønde Transport Holding ApS Sverigesgade 5 4690 Haslev
	CVR-nr.: 38 27 79 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lena Rose Kristiansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	ApS Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskabet for den helejede dattervirksomhed ApS, Kildebrønde Transport, Ove Kristiansen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.077.265 mod -678.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.882	-10.007
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.263.802	-729.753
2 Andre finansielle indtægter	252.166	113.843
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.463	-11.063
Resultat før skat	-2.023.981	-636.980
4 Skat af årets resultat	-53.284	-41.160
Årets resultat	-2.077.265	-678.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-2.199.265	-795.940
Disponeret i alt	-2.077.265	-678.140

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.657.702	5.921.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.657.702	5.921.504
Anlægsaktiver i alt	3.657.702	5.921.504
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.548.188	2.840.184
Tilgodehavende selskabsskat	37.000	16.000
Tilgodehavender i alt	3.585.188	2.856.184
Likvide beholdninger	3.339.920	4.052.953
Omsætningsaktiver i alt	6.925.108	6.909.137
Aktiver i alt	10.582.810	12.830.641

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.270.216	12.469.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt		<u>10.442.216</u>	<u>12.637.281</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.920	83.512
Anden gæld		<u>53.424</u>	<u>103.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>140.594</u>	<u>193.360</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.594</u>	<u>193.360</u>
Passiver i alt		<u>10.582.810</u>	<u>12.830.641</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-2.263.802	-729.753
	-2.263.802	-729.753
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	95.052	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	157.114	113.843
	252.166	113.843
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.463	11.063
	2.463	11.063
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.284	20.407
Regulering af tidligere års skat	0	20.753
	53.284	41.160

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut. Kautionen er begrænset til kr. 9 mio. Den tilknyttede virksomhed har ingen bankgæld på statusdagen. Selskabet har derudover afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.